עו"ד סיוון רוסו בשם העוררת 3:
עו"ד ינאי גורני; עו"ד תום וינד; עו"ד איילת לוי בשם המשיבה:

החלטה

לפניי ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופטת שירלי רנר) מיום 8.2.2023, אשר
עסקה בבקשות שונות שהגישו העוררים, נגדם מתנהל הליך הסגרה לגרמניה, לפי הפרשנות המרחיבה שניתנה לתקנה

8 לתקנות ההסגרה (סדרי דין וכללי ראיות בעתירות), התשל"א– 1970 (להלן: תקנה 8לתקנות ההסגרה) בבש"פ
501/09 מאיו נ' היועץ המשפטי לממשלה (10.05.2009) (להלן: עניין מאיו).

הערר מתייחס לשתיים מתוך הבקשות שהגישו העוררים לבית המשפט קמא: האחת, בקשה לקבלת רשימת